Администрация Средневасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2025
                                                                                                             №3
село Средний Васюган

Об определении предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в следующем размере:
 Размер стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, по муниципальному образованию – 13748 (Тринадцать тысяч пятьсот семьсот сорок восемь ) рублей ;
         2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 25.01.2024 № 5 «Об утверждении предельной стоимости гарантированного перечня услуг по погребению».

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования Средневасюганское сельское поселение.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и
 распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2025 года
Глава Средневасюганского
сельского поселения

А.К.Русаков

	Расчет размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
 по муниципальному образованию Средневасюганское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование
	Районный коэффициент к заработной плате
	Фактически действующий размер стоимости услуг по погребению в текущем году,
рублей
	Коэффициент индексации выплат, пособий и компенсаций, утвержденный Правительством Российской Федерации, исходя из индекса роста потребительских цен за предыдущий год
	Размер стоимости услуг по погребению на 2024 год

 (гр.2 х гр.3)

	А
	Б
	1
	2
	3
	4

	1.
	Размер стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, по муниципальному образованию
	1,5
	12 555
	1,095
	13748

	Глава Средневасюганского  сельского поселения                        ________________              А.К.Русаков___

	  (подпись)                   (расшифровка подписи)

	Исполнитель____________________________________________________________

	                               (Подпись, И.О.,телефон)